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olde Rotaryklubb har ikke hatt for vane å invitere til åpne møter, spesielt ikke utenfor 
egne lokaler. Dette var en gylden anledning til å presentere bevegelsens virksomhet, 
samtidig som en fikk satt fokus på den nye kommunereformen, som var aftenens 
tema. Uka før var det dugnadsånd og rydding av skog på Varden som sto på 

agendaen. RB stilte med egen journalist og alt ble behørig dokumentert både via nettavisa og i 
papirutgaven. Bilder og tekst ble også lagt ut på Facebook. Kort sagt, begge disse evenementer 
var med på å synliggjøre Rotary Intrnational. Det skjer ikke altfor ofte.

Den forrige kommunereformen skriver seg tilbake til 1965 – altså for 50 år siden. Til å forberede 
møtet trådte disse til: Kåre, Ivar Asbjørn og Wenche fra Molde RK og Harald Nymoen, Anders 
Tallerås og Bjørn Haukebø fra Molde Øst RK. Det stilte innledere både fra Fylkesmannen og 
kommunen, og alle partier var representert i panelet, også en fra ungdomsgruppen. 
Fremskrittspartiet var fraværende. Torgeir Dahl, opptrådte både som ordfører og høyre-
representant. En dyktig møteleder var redaktøren i RB, Ole Bjørner Loe Welde. Men først kunne 
president Wenche ønske velkommen til alle som fylte opp mye av Kafé Kurt - omkring 60 
personer - og ga en kort orientering om det Rotary står for. Det var også hun som, sammen 
med ektemann Bjørn, delte ut blomster til noen av deltakerne og takket for et godt fremmøte.

Når det gjelder møtets gang, vil det føre for langt å gi noe referat i disse spaltene. Vi henviser i 
stedet til medias oppdatering av det som rører seg i lokalsamfunnet på det politiske plan. Ett er 
sikkert – dette var et møte som ga gjenklang hos de fremmøtte og som tydeliggjorde at Rotary 
ikke utelukkende består av en engere krets, men også i videste forstand viser et mer utstrakt 
engasjement. Det burde også være til hjelp i den fremtidige medlemsrekruttering.

Og det neste åpne møte blir, når…?

Se bilder på denne og neste side.
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